OpurrHaIbHBIE HOMEPA 3aITYaCTEN:

MpounssoauTens

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

OpwurvHanbHbIn Homep

04465B4010

04465B4030

04465B4030

04465B4040

04465B4040

0449187401000

0449187401000

0449187403000

0449187403000

0449197507

0449197507000

MB618736

MB699464

MB699474

MB928461

MB928463

MB928816

MB928817

MR389507

MR389508

MR389511

MR389512

MZ690330



ITepeueHr aBTOMOOMIIEH, 1JIS1 KOTOPBIX J€Talb MPUMEHUMA

Moandukaumm

DAIHATSU TERIOS (J1

)1.34WD

DAIHATSU TERIOS (J1

)1.34WD

DAIHATSU TERIOS (J1

)1.3

DAIHATSU TERIOS (J1

) 1.3 VVT-i Turbo 4WD

DAIHATSU EXTOL aBTO6YC (S22_, S23_) 1.3

DAIHATSU TERIOS (J2

) 1.5 VVT-i

DAIHATSU TERIOS (J2

)1.54x4

DAIHATSU TERIOS (J2

) 1.5 VVT-i

DAIHATSU TERIOS (J2

) 1.3 VVT-i 4x4

DAIHATSU TERIOS (J2

) 1.5 VVT-i 4x4

DAIHATSU TERIOS (J2

) 1.5 VVT-i [RWD]

MITSUBISHI COLT 1l (C5_A) 1.3 (C51A)

MITSUBISHI COLT Il (C5_A) 1.8 Diesel GLX (C54A)

MITSUBISHI COLT 1l (C5_A) 1.3 GL (C61A)

MITSUBISHI COLT 1l (C5_A) 1.3 12V (C51A)

MITSUBISHI COLT Il (C5_A) 1.5 GLXi (C52A)

log

10.1997 - 10.2000

10.2000 - 10.2005

09.2001 - 10.2005

10.2002 - 10.2005

07.2000 - 11.2011

09.2010 - .

05.2006 - .

11.2005 - .

11.2005 - .

09.2010 - .

09.2010 - .

04.1988 - 05.1992

04.1988 - 05.1992

04.1988 - 12.1990

04.1988 - 05.1992

04.1988 - 05.1992

[Oeuratens

1.3 4WD 6eH3uH

1.3 4WD 6eH3uH

1.3 6eH3unH

1.3 VVT-i Turbo 4WD
6eH3nH

1.3 6eH3unH

1.5 VVT-i 6eH3uH

1.5 4x4 6eH3uH

1.5 VVT-i 6eH3uH

1.3 VVT-i 4x4 6eH3uH

1.5 VVT-i 4x4 6eH3uH

1.5 VVT-i [RWD] 6eH3unH

1.3 (C51A) 6eH3unH

1.8 Diesel GLX (C54A)
Ounsenb

1.3 GL (C61A) 6eH3uH

1.3 12V (C51A) 6eH3uH

1.5 GLXi (C52A) 6eH3unH

J1.C.
(kB)

83
(61)

86
(63)

86
(63)

140
(103)

86
(63)

102
(75)

105
(77)

105
(77)

86
(63)

102
(75)

102
(75)

70
(51)

60
(44)

60
(44)

75
(55)

84
(62)

Bua cbopkm

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

aBTobyC

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Besfexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

Be3fexoq
3aKpbITbIN

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb



MITSUBISHI COLT 11 (C5_A) 1.5 (C52A) KAT

MITSUBISHI COLT IV (CA_A) 1.3 GLi 12V (CA1A)

MITSUBISHI COLT IV (CA_A) 1.6 GLXi 16V (CA4A)

MITSUBISHI COLT IV (CA_A) 1.6 (CA4A)

MITSUBISHI COLT IV (CA_A) 1.6 4WD (CC4A)

MITSUBISHI LANCER IV cenaH (C6_A) 1.3 (C61A)

MITSUBISHI LANCER |V cenaH (C6_A) 1.8 GLX Diesel (C64A)

MITSUBISHI LANCER IV cenaH (C6_A) 1.3 (C61A)

MITSUBISHI LANCER 1V cepanx (C6_A) 1.3 12V (C61A)

MITSUBISHI LANCER IV cenaH (C6_A) 1.5 (C62A)

MITSUBISHI LANCER 1V cepan (C6_A) 1.5 12V (C62A)

MITSUBISHI LANCER V (CB/D_A) 2.0 Diesel (CB8A)

MITSUBISHI LANCER V (CB/D_A) 1.3 (CB1A)

MITSUBISHI LANCER V (CB/D_A) 1.6 16V (CB4A)

MITSUBISHI LANCER V (CB/D_A) 1.6 (CB4A)

MITSUBISHI LANCER V (CB/D_A) 1.6 16V 4WD (CD4A)

MITSUBISHI GALANT |V cepaH (E3_A) 1.6 (E31A)

MITSUBISHI LANCER V Station Wagon (CB_W, CD_W) 1.6

07.1990 - 05.1992

04.1992 - 04.1996

04.1992 - 04.1996

02.1994 - 04.1996

08.1993 - 08.1995

08.1988 - 05.1992

04.1988 - 05.1992

04.1988 - 05.1992

07.1990 - 06.1992

04.1988 - 05.1992

05.1989 - 05.1992

06.1992 - 12.1996

06.1992 - 12.1996

06.1992 - 12.1996

02.1994 - 12.1996

06.1992 - 12.1996

01.1988 - 10.1992

12.1992 - 10.2003

1.5 (C52A) KAT 6eHaunH

1.3 GLi 12V (CA1A) 6eHaunH

1.6 GLXi 16V (CA4A)
6eH3nH

1.6 (CA4A) GeHaunH

1.6 4WD (CC4A) 6eH3nH

1.3 (C61A) 6eH3nH

1.8 GLX Diesel (C64A)
Ounsenb

1.3 (C61A) 6eH3nH

1.3 12V (C61A) 6eHaunH

1.5 (C62A) 6eH3nH

1.5 12V (C62A) 6eH3unH

2.0 Diesel (CB8A) nzenb

1.3 (CB1A) 6eHauH

1.6 16V (CB4A) 6eH3uH

1.6 (CB4A) 6eH3unH

1.6 16V 4WD (CD4A)
6eH3nH

1.6 (E31A) 6eH3unH

1.6 16V (CB4W) 6eH3unH

90
(66)

75
(55)

113
(83)

90
(66)

114
(84)

70
(81)

60
(44)

60
(44)

75
(55)

84
(62)

90
(66)

68
(50)

75
(55)

113
(83)

90
(66)

113
(83)

75
(55)

113

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

yHuBepcan



16V (CB4W)

MITSUBISHI LANCER V Station Wagon (CB_W, CD_W) 2.0 D
(CB8W)

MITSUBISHI LANCER V Station Wagon (CB_W, CD_W) 1.6
16V 4WD (CD4W)

MITSUBISHI COLT V (CJ_, CP_) 1300 GL,GLX (CJ1A)

MITSUBISHI COLT V (CJ_, CP_) 1600 GLX (CJ4A)

MITSUBISHI COLT V (CJ_, CP_) 1.5 16V (CJ2A)

MITSUBISHI COLT V (CJ_, CP_) 1300 (CJ1A)

MITSUBISHI COLT V (CJ_, CP_) 1600

MITSUBISHI LANCER VI (CJ-CP_) 1.3 12V (CK1A)

MITSUBISHI LANCER VI (CJ-CP_) 1.5 16V (CK2A)

MITSUBISHI LANCER VI (CJ-CP_) 1.6 16V (CK4A)

MITSUBISHI LANCER Il Station Wagon (C1_V,C3 V) 1.8D
(C14V)

MITSUBISHI LANCER Il Station Wagon (C1_V, C3_V) 1.5
c12v

MITSUBISHI LANCER Il Station Wagon (C1_V, C3_V) 1.5 12V
(C12v)

MITSUBISHI LANCER Il Station Wagon (C1_V, C3_V) 1.8
4WD (C37V)

MITSUBISHI LANCER Il Station Wagon (C1_V, C3_V) 1.8
4WD (C37V)

MITSUBISHI LANCER 1V (C6_A, C7_A) 1.8 D (C64A)

MITSUBISHI LANCER 1V (C6_A, C7_A) 1.3 12V (C61A)

12.1992 - 10.2003

12.1992 - 10.2003

05.1996 - 06.2000

05.1996 - 09.2000

10.1999 - 09.2003

06.2000 - 09.2003

09.2000 - 09.2003

12.1995 - 08.2003

10.1999 - 08.2003

12.1995 - 08.2003

08.1986 - 06.1992

09.1988 - 12.1990

09.1990 - 12.1991

03.1989 - 12.1990

08.1990 - 06.1992

04.1988 - 05.1992

06.1992 - 05.1994

2.0 D (CB8W) Ousenb

1.6 16V 4WD (CD4W)
6eH3nH

1300 GL,GLX (CJ1A)
6eH3nH

1600 GLX (CJ4A) 6eH3nH

1.5 16V (CJ2A) 6eH3uH

1300 (CJ1A) 6eH3unH

1600 6eH3uH

1.3 12V (CK1A) 6eH3uH

1.5 16V (CK2A) 6eH3uH

1.6 16V (CK4A) 6eH3uH

1.8 D (C14V) Aunsenb

1.5 (C12V) 6eH3unH

1.5 12V (C12V) 6eH3unH

1.8 4WD (C37V) 6eH3unH

1.8 4WD (C37V) 6eH3unH

1.8 D (C64A) nsenb

1.3 12V (C61A) 6eH3unH

(83)

68
(50)

113
(83)

75
(55)

90
(66)

94
(69)

82
(60)

103
(76)

75
(55)

94
(69)

90
(66)

60
(44)

83
(61)

90
(66)

86
(63)

94
(69)

60
(44)

75
(55)

yHuBepcan

yHuBepcan

HaKrnoHHasA
3aHAA YacTb

HaKIroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

cefaH

cefaH

cefaH

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

HaKrnoHHasA
3afHAA YacTb

HaKrnoHHasA
3afHAA YacTb



MITSUBISHI LANCER 1V (C6_A, C7_A) 1.5 12V (C62A)

MITSUBISHI LANCER IV (C6_A, C7_A) 1.6 16V (C76A, C66A)

MITSUBISHI LANCER 1V (C6_A, C7_A) 1.8 4WD (C77A)

MITSUBISHI LANCER 1V (C6_A, C7_A) 1.5 (C62A)

MITSUBISHI LANCER 1V (C6_A, C7_A) 1.6 4WD (C76A,
C66A)

MITSUBISHI LANCER 1V (C6_A, C7_A) 2.0 D (C67A)

MITSUBISHI MIRAGE HaknoHHas 3aaHsas YyacTb (CJ_A, CL_A)
16

MITSUBISHI MIRAGE HaknoHHas 3aaHsas YyacTb (CJ_A, CL_A)
13

MITSUBISHI MIRAGE V kyne (CJ - CM) 1.5 (CJ2A)

MITSUBISHI MIRAGE HaknoHHas 3aaHsas Yactb (CJ_A) 1.6

MITSUBISHI MIRAGE HaknoHHas 3aaHsas Yactb (CJ_A) 1.6

MITSUBISHI MIRAGE HaknoHHas 3aaHsas Yactb (CJ_A) 1.3

MITSUBISHI MIRAGE kyne 1.3

MITSUBISHI MIRAGE cepaH (CK_A) 1.5 (CK2A)

PROTON PERSONA 400 HaknoHHas 3aaHsas Yactb (C9_C,
C9 S) 413 GLSi

PROTON PERSONA 400 HaknoHHas 3aaHsas Yactb (C9_C,
C9_S) 415 GLI/GLSi

PROTON PERSONA 400 HaknoHHas 3aaHsas Yactb (C9_C,
C9 S)420GLS D

PROTON PERSONA 400 HaknoHHas 3aaHsas Yactb (C9_C,

05.1989 - 05.1992

06.1992 - 05.1994

09.1989 - 06.1992

06.1988 - 05.1992

06.1992 - 11.1993

06.1992 - 07.1993

12.1991 - 08.1995

12.1991 - 08.1995

09.1995 - 08.1999

09.1999 - 07.2003

09.1995 - 08.1999

09.1995 - 07.2003

12.1991 - 08.1995

09.1995 - 08.1999

01.1994 - .

01.1994 - .

05.1996 - .

09.1996 - .

1.5 12V (C62A) 6eH3unH

1.6 16V (C76A, C66A)
6eH3nH

1.8 4WD (C77A) 6eH3unH

1.5 (C62A) 6eH3nH

1.6 4WD (C76A, C66A)
6eH3nH

2.0 D (C67A) Ousens

1.6 6eH3nH

1.3 6eH3unH

1.5 (CJ2A) 6eH3nH

1.6 6eH3nH

1.6 6eH3nH

1.3 6eH3unH

1.3 6eH3unH

1.5 (CK2A) 6eH3unH

413 GLSi 6eH3uH

415 GLi/GLSi 6eH3unH

420 GLS D Ousenb

420 D Ousenb

90
(66)

113
(83)

97
)

84
(62)

114
(84)

68
(50)

119
(88)

78
(58)

110
(81)

114
(84)

174
(128)

75
(55)

79
(58)

110
(81

76
(56)

90
(66)

65
(48)

82

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

Kyne

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

Kyne

cefaH

HaKrnoHHasA
3afHAA YacTb

HaKrnoHHasA
3afHAA YacTb

HaKrnoHHasA
3afHAA YacTb

HaKrnoHHasA



C9_8)420D

PROTON PERSONA 400 (C9_S) 413

PROTON PERSONA 400 (C9_S) 415 GLi/GLSi

PROTON PERSONA 400 (C9_S)420 GLS D

PROTON PERSONA 400 (C9_S) 420 TD

PROTON PERSONA 300 (C9_M) 313i

PROTON PERSONA 300 (C9_M) 315 GLiI/GLSi

PROTON PERSONA 300 (C9_M) 315 GLSi

PROTON PERSONA 300 (C9_M) 1.3

PROTON SALOON cepgaH (C2_S) 1.5

PROTON SALOON cepgaH (C2_S) 1.3

PROTON SALOON cepgaH (C2_S) 1.3

PROTON AEROBACK HakrnoHHas 3agHss Yactb (C2_A, C9 L)

15

PROTON AEROBACK HakrnoHHas 3agHss Yactb (C2_A, C9 L)
13

PROTON AEROBACK HakrnoHHas 3agHss Yactb (C2_A, C9 L)
15

PROTON AEROBACK HakrnoHHas 3aaHss Yactb (C2_A, C9 L)
13

PROTON IMPIAN 1.6

PROTON SATRIA (C9_M) 1.5

01.1994 - .

01.1994 - .

05.1996 - .

09.1996 - .

03.1996 - .

03.1996 - .

09.1996 - .

08.2000 - .

01.1991 - 11.1996

01.1991 - 09.1993

10.1992 - 06.1996

01.1991 - 11.1996

10.1988 - 11.1996

01.1991 - 09.1993

01.1991 - 09.1993

09.2001 - .

07.2000 - .

413 6eH3VH

415 GLi/GLSi 6eH3unH

420 GLS D Ousenb

420 TD Ousenb

313i 6eH3nH

315 GLi/GLSi 6eH3nH

315 GLSi 6eH3unH

1.3 6eH3unH

1.5 6eH3unH

1.3 6eH3unH

1.3 6eH3unH

1.5 6eH3unH

1.3 6eH3unH

1.5 6eH3unH

1.3 6eH3unH

1.6 6eH3unH

1.5 6eH3unH

(60)

75
(55)

90
(66)

65
(48)

82
(60)

75
(55)

90
(66)

87
(64)

75
(55)

90
(66)

68
(50)

75
(55)

90
(66)

75
(55)

75
(55)

68
(50)

102
(76)

86
(64)

3aHAA YacTb

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

cefaH

cefaH

cefaH

HaKrnoHHasA
3afHAA YacTb

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

HaKrnoHHasA
3afHAA YacTb

cefaH

HaKrnoHHasA
3afHAA YacTb



PROTON SATRIA (C9_M) 1.3

PROTON SATRIA (C9_M) 1.3

PROTON SATRIA (C9_M) 1.5

PROTON WIRA 1.5

PROTON WIRA 1.3

PROTON WIRA HaknoHHas 3agHss 4actb 1.3

PROTON WIRA HaknoHHas 3agHss 4actb 1.5

PROTON GEN 2 (CM_) 1.3

PROTON GEN 2 (CM_) 1.6

PROTON JUMBUCK nukan 1.5

PROTON SATRIA NEO 1.3

PROTON SATRIA NEO 1.6

TOYOTA RUSH Besgexon 3akpbiThit (F700 ) 1.3

TOYOTA RUSH Besgexop 3akpbiThit (F700 ) 1.5

TOYOTA RUSH Besnexon 3akpbiThit (F700 ) 1.5 4WD

TOYOTA CAMI Be3gexon 3akpbiThivi (J12_E, J10_E) 1.3

TOYOTA CAMI Be3gexon 3akpbiThiti (J12_E, J10_E) 1.3 4WD

08.2000 - . 1.3 GeHaun 75

(55)
74
07.1996 - . 1.3 6eH3unH (55)
89
04.1996 - . 1.5 6eH3unH (66)
86
08.2000 - . 1.5 6eH3unH (64)
74
08.2000 - . 1.3 6eH3unH (55)
74
08.2000 - . 1.3 6eH3unH (55)
86
08.2000 - . 1.5 6eH3unH (64)
95
06.2004 - . 1.3 6eH3unH (70)
110
06.2004 - . 1.6 6eH3nH (82)
86
05.2002 - . 1.5 6eH3unH (64)
02.2007 - 09.2008 1.3 6eH3uH 95
' ' ' (70)
110
02.2007 - . 1.6 6eH3nH 81)
86
03.2006 - . 1.3 6eH3unH (63)
109
03.2006 - . 1.5 6eH3unH (80)
109
03.2006 - . 1.5 4WD 6eH3uH (80)
06.1999 - 12.2005 1.3 6eH3uH 90
' ' ' (66)
140

06.1999 - 12.2005 1.3 4WD 6eH3uH

(103)

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

cefaH

cefaH

HaKroHHasA
3a[HAA YacTb

HaKIoHHasA
3afHAA YacTb

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

nukan

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

HaKrnoHHasA
3a[HAA YacTb

Be3fexoq
3aKpbITbI

Be3fexoq
3aKpbITbI

Be3fexoq
3aKpbITbI

Be3fexoq
3aKpbITbIn

Be3fexoq
3aKpbITbI



TOYOTA CAMI Be3gexoa 3akpbiThivi (J12_E, J10_E) 1.3

TOYOTA CAMI Be3gexon 3akpbiThiti (J12_E, J10_E) 1.3 4WD

02.2001 - 12.2005

02.2001 - 12.2005

1.3 6eH3unH

1.3 4WD 6eHsuH

86
(63)

86
(63)

Be3fexoq
3aKpbITbI

Be3fexoq
3aKpbITbI






